

Za nami XXXI Edycja Dni Garbatki Statuetka

W dniach 20 i 21 lipca tradycyjnie na G.O.W. „Polanka” odbyły się Dni Garbatki – święto gminy. Jest to wydarzenie kulturalne, cykliczne w którym bogaty program artystyczny swą różnorodnością pozwala na dotarcie do jak najszerszego grona odbiorców. Również i w tym roku nie zabrakło atrakcji, a na festyn przybyli nie tylko mieszkańcy naszej gminy, ale również goście z gmin ościennych. W sobotę festyn rozpoczął się już o godzinie 8:00 zawodami wędkarskimi dla dzieci do lat 15-stu na zbiorniku wodnym „Polanka”. Natomiast o godzinie 16:00 miało miejsce oficjalne otwarcie festynu, powitanie gości oraz wręczenie nagród uczestnikom zawodów wędkarskich przez Wójta Gminy Garbatka-Letnisko Roberta Kowalczyka. Różnorodny program artystyczny przygotowany na sobotnie popołudnie rozpoczął się od występów wokalnych dzieci i dorosłych z gminy Garbatka-Letnisko. Chwilę później miał miejsce II Przegląd Piosenki Żeglarskiej, na scenie wystąpiły zespoły: „Za burtą” z Lublina, „Z dała od zgiełku” z Warszawy, „Trzecia miłość” z Krakowa, Krzysztof Szczęśniak ze Świdnika, oraz zeszłoroczny zwycięzca zespół „Pod wiatr” z Ostrowca Świętokrzyskiego. Podczas II Przeglądu Piosenki Żeglarskiej wszystkie zespoły zaprezentowały się na bardzo wysokim poziomie, a tegorocznym zwycięzcom został zespół „Za burtą” z Lublina. Nagrody ufundował i wręczył Wójt Robert Kowalczyk, a na zakończenie odbył się koncert laureatów podczas którego publiczność świetnie się bawiła. Sobotnie święto gminy zakończyło się dyskoteką.



Drugi dzień festynu upłynął w zupełnie innym klimacie. Tradycyjnie rozpoczęliśmy od powitania gości przez Wójta Gminy oraz wręczenia już po raz III Statuetki „Szycha garbacka” w kategorii „Oświata, kultura i sztuka” Panu Zenonowi Kurkowskiemu za dotychczasową działalność na rzecz gminy. To emerytowany dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Garbatce i nauczyciel z 48 letnim stażem. Jak powiedział Wójt Robert Kowalczyk „Pan Zenon Kurkowski jest postacią nietuzinkową, która jest wzorem wysokiej kultury osobistej, uczciwości i zaangażowania, oraz osobą która zostawiła swój ślad w historii oświaty naszej gminy”.



Uroczystego wręczenia Statuetki oraz nadania tytułu „Szycha garbacka” dokonali Wójt Robert Kowalczyk, Przewodniczący Rady Gminy Włodzimierz Mazur oraz Zbigniew Gołąbek Radny Sejmiku Województwa Mazowieckiego. Tuż po wręczeniu Statuetki zaprezentowano program artystyczny dla dzieci „Świat według Brzechwy”, który cieszył się dużym zainteresowaniem wśród najmłodszych uczestników festynu. Kolejnym punktem programu był występ Góralskiego Kabaretu „TRUTEŃ” gdzie niestandardowe poczucie humoru, cięte dowcipy i góralski duch rozbawił publiczność. Salwy śmiechu wybuchały gdy żarty dotyczyły Wójta Gminy. Natomiast po kabarecie mogliśmy usłyszeć największe przeboje z repertuaru „Czerwonych gitar” i „The Beatles” w wykonaniu zespołu „Red Guitars”. Podczas koncertu publiczność w każdym wieku świetnie się bawiła, kiedy rozpoznawała pierwsze dźwięki popularnych hitów. Na zakończenie XXXI Edycji Dni Garbatki odbyła się zabawa taneczna z zespołem CDN.

Do zobaczenia za rok !GCRSIPKinga Kowalczyk

Zapraszamy do obejrzenia pełnej galerii zdjęć „XXXI DNI GARBATKI” [TUTAJ](#)

LISTA SPONSORÓW DNI GARBATKI 1. ELGIS- GARBATKA Sp.zo.o.2. NIDEX Niedzielscy s.j Garbatka- Letnisko3. ZPHU KAZ- MEBEL Kazimierz Zalewski4. Rajmund Szewczyk Fabryka Domów Bogucin5. AUTO SERVIS Krzysztof Gołda Garbatka-Letnisko6. Spółdzielcza Kasa Oszczędnościowo-Kredytowa Kozienice7. Marcin Schabowski „Karczma u Chłopa”8. Danuta Okoń Agent Ubezpieczeniowy PZU9. Maciek Kublik Warsztat Mechaniki Pojazdowej HIT-CAR Molendy10. Agencja Reklamowa „Magic” 11. Elżbieta Banaś FHU„ ELA”12. Julita Banaś Salon Fryzjerski Garbatka- Letnisko13. Renata Molendowska Sklep Wielobranżowy „MAX’ Garbatka- Letnisko14. Aneta Banaś Garbatka -Letnisko15. Paweł Andrzej Janik Sklep Odzieżowy NC4YOU Garbatka- Letnisko16. Marian Adam Plażuk Elektronika i Elektomechanika E&E Garbatka-Letnisko17. Kwaciarnia „Magia Kwiatów” Marzena Kęska

18. Wiesława Długosz „Wyroby Cukiernicze”